ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
05 июля 2021 года
            г. Зеленогорск                                № 3/25
Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22.04.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить режим (время) работы  территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

- в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

- в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в сети Интернет (на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска).
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

	Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь